

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 31/2024

VAŠE ZNAČKA:

XXX

VYŘIZUJE:

DATUM: 23.01.2024

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. , v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 19.01.2024, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se sdělení počtu nalézacích sporných řízení před zdejším soudem zahájených v letech 2021, 2022 a 2023, které v postavení žalobce zahájily následující vysoké školy:

1. Veřejné vysoké školy:

- Česká zemědělská univerzita v Praze
- Masarykova univerzita v Brně
- Mendelova univerzita v Brně
- Ostravská univerzita v Ostravě
- Technická univerzita v Liberci
- Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
- Univerzita Karlova v Praze
- Univerzita Palackého v Olomouci
- Vysoká škola ekonomická v Praze
- Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
- Západočeská univerzita v Plzni

2. Soukromé vysoké školy:

- AMBIS vysoká škola, a.s.
- CEVRO Institut, z.ú. Praha
- Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.
- Vysoká škola finanční a správní, a.s.

uvádím následující:

Po provedeném lustru v informačním systému Okresního soudu v Pardubicích a po sdělení dozorcí úřednice soudu sděluji, že v letech 2021, 2022 a 2023 žádná z uvedených veřejných vysokých škol nemá u zdejšího soudu vedeno žádné nalézací řízení (**bod 1.**).

K bodu 2. (Soukromé vysoké školy):

- a. za rok 2021 - 1 nalézací řízení; 2022 – 0; 2023 – 0
- b. za rok 2022 - 1 nalézací řízení; 2022 – 0; 2023 – 0
- c. za rok 2021 - 1 nalézací řízení; 2022 – 0; 2023 – 0
- d. žádné nalézací řízení v letech; 2021, 2022, 2023 nebylo nalezeno.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová
ředitelka správy soudu